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Namaszczenie Chorych

Sakrament namaszczenia chorych jest drugim obok pokuty i pojednania sakramentem uzdrowienia. Istota celebracji tego sakramentu
polega na namaszczeniu czoła i rąk chorego, któremu towarzyszy modlitwa. Sakrament może go przyjąć każdy wierzący, którego
zdrowie lub życie znajduje się w niebezpieczeństwie, także z powodu podeszłego wieku. Namaszczenie chorych można przyjmować
wielokrotnie. Przykładem może być sytuacja, kiedy człowiek dłuższy czas choruje, ale np. nastąpiło nasilenie choroby. Namaszczenie
obdarza pociechą, pokojem i siłą oraz ściśle jednoczy chorego w jego niedomaganiu i cierpieniu z Chrystusem.

PRAKTYCZNE INFORMACJE

Nie należy w czasie choroby czy też osłabienia spowodowanego wiekiem odsuwać sakramentu namaszczenia w czasie. Zdarza
się jeszcze, że błędnie postrzegamy sakrament chorych, jako „ostatnie namaszczenie”. Tymczasem namaszczenie jest
sakramentem, który ma umocnić chorego. Kościół zna świadectwa osób, które znajdując się w ciężkim stanie, przyjmując z wiarą
sakrament namaszczenia odzyskiwały siły.

Warto przystąpić do sakramentu pojednania w czasie przedłużającej się lub przewlekłej choroby, kiedy siły ustają ze względu na
wiek, a także przed poważnymi operacjami.

Szczególnym czasem w naszej parafii, kiedy udzielany jest sakrament namaszczenia jest Światowy Dzień Chorych przeżywany
11 lutego, a także każdy pierwszy piątek miesiąca, kiedy są odwiedziny chorych z posługą sakramentalną w domach.

Warto zaznaczyć, że możliwość przyjęcia Komunii św. przez parafian istnieje w każdą niedzielę. Wówczas ustanowieni przez
biskupa nadzwyczajni szafarze świeccy zanoszą Eucharystię do domów parafian. Chorego można zapisać w zakrystii lub
kancelarii parafialnej.

"Przez to święte Namaszczenie niech Pan w swoim nieskończonym miłosierdziu wspomoże Ciebie łaską Ducha Świętego.
Amen. Pan, który odpuszcza ci grzechy, niech cię wybawi i łaskawie podźwignie. Amen.”

Ogłoszenia Duszpasterskie

11 lutego przypada Światowy Dzień Chorego. Tego dnia o godz. 9:00 Msza św. w intencji seniorów i chorych naszej parafii. W czasie
Mszy św. (po kazaniu) będzie możliwość otrzymania sakramentu namaszczenia chorych (w stanie łaski uświęcającej). Proszę żeby
osoby chcące przyjąć ten sakrament miały ze sobą karteczki z imieniem i nazwiskiem oraz adresem zamieszkania (będę je zbierać w
czasie udzielania sakramentu). Po komunii będzie błogosławieństwo lourdzkie. Zaś po Mszy św. spotkanie w salce, na które zapraszają
Panie z Parafialnego Zespołu Caritas. Proszę Parafian o zainteresowanie się swoimi starszymi sąsiadami i zaproponowanie podwózki
do kościoła tego dnia. Od godz. 8:20 będzie możliwość skorzystania ze spowiedzi świętej.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych we wtorek w godz. 15:30-16:30.

Bardzo dziękuję za pomoc Paniom i Panom w sprzątaniu dekoracji świątecznej w miniony poniedziałek.

Okazja do spowiedzi codziennie pół godziny przed Mszą św.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Leśnej: Lucyna Makusek, Beata Motal oraz z ul. Piaskowej Agnieszka Karpina, Sabina Kulik.
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

W przyszłą niedzielę rozpoczyna się czas 40 godzinnej Adoracji Najświętszego Sakramentu przed Wielkim Postem. Zapraszam do
adoracji  (proszę pamiętać o zabraniu ze sobą książeczki „Droga do nieba”)

Niedziela 15.02:
11:00-11:50 Indywidualna (w ciszy);
12:00-12:50 Wspólnota Żywego Różańca;
13:00-13:50 Margaretki, Opiekunki Dziecięctwa Bożego;
14:00-14:50 Dzieci (prowadzą Marianki);
15:00-15:50 Młodzież i kandydaci do bierzmowania (prowadzi ksiądz);
16:00-16:50 Nadzwyczajni Szafarze Komunii św., Bractwo św. Józefa oraz małżeństwa i rodziny;

Poniedziałek 16.02. i wtorek 17.02
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Msze św. o godz. 9:00 i 17:00
10:00 Indywidualna
11:00 ks. Czerwionki, Topolowa, Piaskowa, Długa
12:00 Krzywa, Prosta, Kolejowa, Fabryczna, Szkolna, Nowa
13:00 Kościuszki, Haraszowskie
14:00 Opolska, Leśna, Pluderska
15:00 Bendawice
16:00 Stare i Nowe Osiedle

16 i 17 lutego są wolne terminy intencji Mszy św. o godz. 9:00.

Diecezjalne Duszpasterstwo Młodych Ławka serdecznie zaprasza wszystkie osoby przygotowujące się do sakramentu bierzmowania
(etapy 1, 2 i 3), a także tych, którzy przyjęli ten sakrament w ciągu ostatnich dwóch lat, na rekolekcje „Ładowarka 2026”. Wydarzenie
odbędzie się w dniach 27 lutego – 1 marca 2026 r. w Domu Pielgrzyma na Górze Świętej Anny.

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Opolskiej serdecznie zaprasza do udziału w licznych wydarzeniach zaplanowanych z myślą
o małżeństwach, które wpisują się w V Tydzień Małżeństwa obchodzony w tym roku od 7 do 15 lutego br. W ciągu tygodnia odbędą się
warsztaty (m.in. dialogu małżeńskiego, florystyczne, cukiernicze, taneczne), zabawa taneczna, randka prowadzona, koncerty i inne.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 09.02 święto Ofiarowania Pańskiego

07:00 Za + mamę Adelajdę w 6. rocznicę śmierci, + ojca Leonarda, + brata Janusza i całe ++ pokrewieństwo

Wtorek 10.02 wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy

17:00 Za ++ rodziców Annę i Albina, męża Józefa, siostry Teresę Helgę, barat Karola, szwagrów Ericha, Tadeusza,
Franciszka i ++ z pokrewieństwa

Środa 11.02

09:00 W intencji Seniorów i chorych przez wstawiennictwo Matki Bożej z Lordes

17:00 Za ++ rodziców Różę i Albina Burda, rodziców Elżbietę i Wiktora Hatlapa oraz ++ z pokrewieństwa Burda, Hatlapa,
Zuber, Sowa

Czwartek 12.02

16:45 Koronka do Miłosierdzia Bożego

17:00 Za + męża i ojca Józefa, jego rodziców Martę i Jana, braci Franciszka i Jana, rodziców Julię i Józefa, ich rodziców i ,
zięcia Bernarda i ++ z pokrewieństwa

Piątek 13.02

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ ojca Józefa Fleger, dziadka Antoniego w rocznicę ich śmierci oraz ++ z całej rodziny

Sobota 14.02 święto świętych Cyryla, mnicha i Metodego, biskupa, patronów Europy

08:00 Za + męża, ojca i dziadka Walentego Szydłowskiego w rocznicę urodzin

16:30 Nabożeństwo Maryjne

17:00 Za + matkę Elżbietę Laskowiec w 1. rocznicę śmierci

Niedziela 15.02 VI zwykła

07:00 Różaniec

07:30
Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi z podziękowaniem za wszelkie dobro, z
prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla męża z okazji 70. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinie i
dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków

09:30 Godzinki

10:00 Za + żonę Helenę Krupka w rocznice urodzin, ++ rodziców Gertrudę i Franciszka, Annę i Jana, ciocię Marię,
czterech braci, dwie siostry, czterech szwagrów, szwagierkę i ++ dziadków

16:30 Nieszpory niedzielne

17:00 Z podziękowaniem i prośbą za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy o dalsze łaski z drowie dla Beaty
z okazji 60. rocznicy urodzin
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